
Uchwała Nr  L/ 245/14 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 

 

W sprawie nadania Stadionowi Sportowemu w Falęcicach imienia Jerzego Łukasiaka. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy o samorządzie 

gminnym Rada Gminy w Promnie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stadionowi Sportowemu zlokalizowanemu we wsi Falęcice nadaje się imię Jerzego Łukasiaka 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

   /-/ Paweł Mirkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Śp. Jerzy Łukasiak był zasłużonym działaczem sportowym. 

 

     Od młodych lat grał w piłkę nożną, skupiał wokół siebie innych młodych ludzi mających 

pasję sportową. Zabiegał o budowę boiska sportowego w Falęcicach, które dzięki jego 

wysiłkom powstało. 

      Kiedy w 1995 roku powstał Ludowy Klub Sportowy „LKS Promna”, od początku jego 

istnienia aż do śmierci był jego Prezesem. Był również Radnym Rady Gminy w Promnie             

w latach 1994 – 2012. Wkład jaki włożył w popularyzację piłki nożnej na terenie Gminy 

Promna jest nie do przecenienia. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stadionowi Sportowemu w Falęcicach imienia Jerzego 

Łukasiaka jest wyrazem szacunku ze strony władz Gminy oraz mieszkańców. 

 

 

 


